Elivelton de Oliveira

Placa:

IOW2A11

Renavam:

00968978282

Chassi:

93ZS2MRH088801855
Marca:
Iveco/stralis Hd 570-S38t
N

Modelo:
Iveco Stralis Hd/nr 570-S38t 3-Eixos 2p
_dies_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2008/2008

Cód. Fipe:
506036-
2

Valor Fipe:

R$ 128.613,00

Valor Fipe por Extenso:

Cento e vinte e oito mil e seiscentos e treze reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário:

[...]

, de deCampos do Jordão 03 Março 2023

DocuSign Envelope ID: 2F7B9D4E-3DD8-44FB-A469-D77F5D42B5F4

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Elivelton de Oliveira

Nº Único

1677843562
CPF/CNPJ

259.531.628-12

Placa

IOW2A11
Valor

R$ 1.461,00

Valor por Extenso:

Mil e quatrocentos e sessenta e um reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: